
ZARZĄDZENIE NR 10/2022
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do
zbycia

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 23 a pkt. 6, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1,
art. 40 ust.1  pkt 1,  art. 67 ust. 1 i 2    ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami  (t.j.
Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 45/2022 Wojewody Podlaskiego z dnia 14 kwietnia
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości
Skarbu Państwa, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza  się  do  sprzedaży  w drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  niezabudowaną
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, oznaczoną jako działka 20/2 o pow. 0,1732 ha, położoną
w obrębie Dzierwany gmina Wiżajny, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą SU1S/00065400/0, wymienioną w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykaz z oznaczeniem nieruchomości objętej niniejszym Zarządzeniem, podlega wywieszeniu na okres
21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Suwałkach, a także na stronie internetowej
Starostwa  Powiatowego  w Suwałkach  www.powiat.suwalski.pl  oraz  na  stronie  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w Białymstoku  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Informacja  o zamieszczeniu  wykazu
podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Witold Kowalewski

file:///C:%5CUsers%5CGrazyna%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5CLegislator%5CEBB1878A-E720-42BE-9662-69A999615711%5Cwww.powiat.suwalski.pl

